
Uppdaterad 2015-12-14

Klubb Kontaktperson Telefon Mobil Epost

08-Karting Lena Ljungdahl 070-684 48 61 lena@aktivbilfinans.se

Borlänge MK Björn Danielsson 070-5132551 bjorn_danielsson@telia.com

Borlänge MK Fredrik Jernström 070-7956620 f.jernstrom@telia.com

Enköpings MK Anders Julin 070-6788899 photo-ab@live.se

Enköpings MK Johan Holm 070-853 83 95 johanf1holm@bredband.net

Jämtlands MK  Patrik Rensbo 070-560 06 25 froja.vvs@telia.com

Järfälla MK Stig Ekström 070-589 75 66 stig.ekstrom@jarfallamk.se

Järfälla MK Christoffer Lindberg 070-2851930 christoffer.lindberg@sbf.se

Karlskoga MF Tony Jacobsson 0586-150 10 070-6912514 kga.motorforening@telia.com

Katrineholms MK Claes-Håkan Hess 0150-780 04 070-620 55 21 c.hess@telia.com

Katrineholms MK Johan Widing 010-4561351 widing25@gmail.com

KAK Mikael Gripenstedt 08-678 00 55 info@kak.se

Linköpings MS Mattias Höglund 070-693 77 35 mattias@tottes.se 

Linköpings MS Peo Holgersson 070-683 99 39 070-338 41 68

Luleå MS Daniel Sandmark  0920-25 18 17 070-214 97 72

MK Gutarna Conny Olofsson 076-779 82 30 conny.olofsson@ncc.se

MK Gutarna Dan Enström 070-4386864 dan.enstrom@tele2.com

Mora MK Jonas Sahlander jonas@sahlsa.se

Rasbo MK Christer Lindgren 070-567 74 55 rasbonytt@telia.com

Rasbo MK Maria Pedersen maria.pedersen@pedersen.se

Rättvik RK Lars Nåtfors 070-414 03 35 lars.natfors@gavlegardarna.se

Rättvik RK Christer Backollas 0247-103 23 070-581 03 23 christer.backollas@telia.com

SMK Gävle Jörgen Lundberg 070-2058282 lundberg70@live.se

SMK Gävle Fredrik Wandin 070-694 69 06 info@wendinsakeri.se

SMK Hedemora Peter Westlin 072-735 76 19 peter.westlin@gmail.com

SMK Sundsvall Lars Lundahl 070-418 27 90 lars.lundahl@sundsvall.riksnet.se

SMK Västerås karting Magnus Ahlin 070-812 83 05 magnus@bygg-team.se

SMK Västerås karting Mikael Wadsten 073-8641275 mikael.wadsten@arver.se

SMK Örebro Thomas Pettersson 072-3991314 thomas.petter@telia.com

SMK Örebro
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Södertälje KRC Per Kylsten 070-6333198 per.kylsten@bredband.net

Södertälje KRC Styrelsen styrelsen@skrc.se

Värmlands KC Fredrik Karlsson 070-581 04 49 fredrikkarlsson73@hotmail.com

Piteå MS

Umeå AK Martin Morin 070-517 41 90 martin@morin.nu

Örebro Racing Clubb Leif Andersson 070-6940842 irolaracing@telia.com
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